2022 年９月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ユ ー エ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 齋 藤  公 男

（コード番号：6554 東証グロース）

問合せ先 取締役兼最高財務責任者 浅 田  剛 史

（TEL. 075-229-7400）

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

  当社は、2022年９月15日開催の取締役会において、2022年９月30日を基準日とする剰余金の配

当の予想について修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な政策の一つと考えており、企業価値を最

大化するための中長期的な取り組みや事業拡大に必要な内部留保とのバランスを勘案し、継続的

かつ安定的な株主還元を実施していくことを基本方針としております。

ここ数年は新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、経済環境の先行きが不透明な状況ではありました

が、その中においても当社は着実に業績を伸ばし、成長戦略を実行してまいりました。さらに今期におい

ては、新型コロナウイルス感染症による当社事業への影響度を見通せる状況となり、当社といたしまして

は、今後の成長戦略の実現に向けて、さらに積極的に事業拡大を目指してまいる所存です。
上記の方針および財政状態等を総合的に勘案した結果、2022 年９月期末の1株当たり配当予想に

つきまして、2021年11月12日に開示いたしました１株当たり普通配当 10円から、１株当たり特別

配当５円を加えた、１株当たり15円に修正いたします。

 なお、本件につきましては、2022 年 12 月開催予定の定時株主総会におきまして付議する予定

であります。

２．配当予想修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021年11月12日公表）
0 円 00 銭

10 円 00 銭

（普通配当 10円00銭）

10 円 00 銭

（普通配当 10円00銭）

今 回 修 正 予 想

15 円 00 銭

（普通配当 10円00銭）

（特別配当  5円00銭）

15 円 00 銭

（普通配当 10円00銭）

（特別配当  5円00銭）

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

( 2 0 2 1 年 ９ 月 期 )
0 円 00 銭 7 円 00 銭 7 円 00 銭

以上